

宜春港丰城港区上峰作业区综合码头工程
环保监测和验收咨询服务采购候选成交供应商相关信息公示

根据《宜春港丰城港区上峰作业区综合码头工程环保监测和验收咨询服务询比采购文件》第二章“供应商须知”第 7.3 款规定现将本次采购候选成交供应商相关信息公示如下：

附件 1：候选成交供应商：江西省交通运输科学研究院有限公司

一、对质量要求和服务期限的响应情况						
质量要求		满足相关法律法规、环保部门、项目属地等相关主管部门颁布的部门规章、行业标准及规范规程等				
服务期限		自合同协议书签订之日起至本项目通过环保验收之日止				
二、项目负责人相关信息						
姓名	职称	职称证书编号	项目业绩			
龙圣勇	高级工程师	36202312004361 (生态环境管理与咨询)	序号	项目名称	项目任职岗位	业绩完成时间
			1	万安枢纽二线船闸工程	项目负责人	2022 年 12 月
			2	界牌枢纽船闸改建工程	项目负责人	2023 年 4 月
			3	抚州东外环高速公路	项目负责人	2022 年 8 月
三、供应商业绩						
序号	项目业绩					业绩完成时间
1	万安枢纽二线船闸工程环境保护监测与咨询服务					2022 年 12 月
2	界牌枢纽船闸改建工程施工期环境监测及竣工环保验收咨询服务项目					2023 年 4 月
3	南昌至九江高速公路改扩建项目竣工环境保护验收技术咨询服务					2023 年 9 月
4	抚州东外环高速公路竣工环境保护验收调查					2022 年 8 月



附件 2：被否决响应的供应商名称、否决依据和原因

不通过第一个信封（商务及技术文件）评审的供应商名单及原因如下：

评审因素	供应商名称	未通过原因及否决依据
资格评审	南昌佳蓝环保咨询有限公司	提供的企业业绩不符合采购文件要求、项目负责人未提供业绩，根据第三章评审办法第 2.1.2 项，资格评审不予通过
资格评审	江西德正环境技术有限公司	提供的企业业绩、项目负责人业绩不符合采购文件要求，根据第三章评审办法第 2.1.2 项，资格评审不予通过

不通过第二个信封（报价文件）评审的供应商名单及原因如下：

评审因素	供应商名称	未通过原因及否决依据
/	/	/

五十五